Jurídico,  HOMOLOGA  e  RATIFICA  o  ATO  DE
DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,    junto  a  SANTO
ANTONIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA, para a
Aquisição de produtos de expedinete diversos para
a  Câmara  Munic ipa l  de  T imbaúba  dos
Batistas/RN.,  no  valor  global  R$  17.154,65
(Dezessete mil, cento e cinquenta e quatro reais e
sessenta  e  cinco  centavos),  ancorado  no  Lei
14.133/2021,  Art.  75,  II  (PNCP).

Timbaúba dos
Batistas/RN, 15 de julho de 2025.

ERIVONALDO DA SILVA
  Presidente